
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico 
patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/D1B000/006-302/00001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2018
a las 08:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de promoción “El interior en navidad: costumbres, tradiciones y
gastronomía de los municipios de interior de la Provincia de Almería”

Valor estimado del contrato 114.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.000 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 al 30/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acuerdo número 4 de la Junta de Gobierno de 28 de noviembre de 2018

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Comercialización de Medios 2000, S.A.U.
NIF A04107819
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09db58d2-8e50-4fe7-9fb1-b4117cfea3ef


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/11/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 94.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 114.345 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/11/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i4j3YWSep3cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003473279 |  2018-570770 | lun, 10 dic 2018 08:12:22:515 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59327609411560716020053110884522340192 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i4j3YWSep3cSugstABGr5A%3D%3D

